

Productspecificatie



Biddinghuizen
Tel: 0321 335060
Fax: 0321 335061

Product	
Productnaam	: Sousvide Skin-on aardappelen naturel
Product omschrijving	: Aardappelkwarten met schil in opgiet
Artikelnummer	: 100124
EAN-code	: 8716447001228
Netto gewicht	: 2,4 kg
Uitlekgewicht	: 2 kg

Verpakking	
Verpakkingswijze	: Vacuüm verpakt
Etiket	: Productnaam, netto gewicht, productiecode, THT
Ingrediëntendeclaratie	: Aardappelen, water, zout, stabilisator (E509)
Afmetingen (cm)	: 20x30x5 cm
Verpakkingsmateriaal	: Folie bestaand uit PET/PA/PP

Traceability	: d.m.v. productiecode + tijdcode
---------------------	-----------------------------------

Bereidingswijze	
Oven	: 15 min 200°C
Pan (bakken)	: 5-8 min 100°C

Houdbaarheid/opslag	
THT	: Minimaal 28 dagen
Opslagcondities	: 2-7 °C

Fysische eigenschappen	
Vorm	: Ongeschilde aardappelkwarten
Kleur	: lichtgeel
Geur	: naturel
Smaak	: naturel

Voedingswaarde	
Gemiddelde voedingswaarde per	<u>100 gram</u>
Energiewaarde	: 317 kJ
	: 75 kcal
Calcium	: < 15 mg
Eiwitten	: 2 g
Koolhydraten	: 16 g
- Suikers	: <0,1 g
Vetten	: 0 g
- verzadigde vetten	: 0 g
- onverzadigde vetten	: 0 g
- meervoudig onverzadigde vetten	: 0 g
Voedingsvezels	: 2 g
Zout	: 22 mg

Microbiologische eigenschappen		
Escherichia coli	: ISO 16649-2 <10 kve/g	EU 2073/2005
Bacillus Cereus	: ISO 7932 <10 kve/g	
Listeria Monocytogenes	: ISO 11290-1 Afwezig /25g	
Salmonella	: ISO 6579 Afwezig /25g	

Allergenen- informatie

Aanwezigheid/afwezigheid van allergenen

01. melkeiwit	-	22. sesam	-
02. lactose	-	23. sesamolie	-
03. ei	-	24. glutaminaat	-
04. soja-eiwit	-	25. sulfiet (E220 t/m E228)	-
05. soja-olie	-	26. vervallen	-
06. gluten	-	27. vervallen	-
07. tarwe	-	28. vervallen	-
08. rogge	-	29. vervallen	-
09. rundvlees	-	30. vervallen	-
10. varkensvlees	-	31. koriander	-
11. kippenvlees	-	32. selderij	-
12. vis	-	33. vervallen	-
13. schaal- en schelpdieren	-	34. wortel	-
14. maïs	-	35. lupine	-
15. cacao	-	36. mosterd	-
16. vervallen	-		
17. peulvruchten	-		
18. noten	-		
19. notenolie	-		
20. pinda's	-		
21. pindaolie	-		

+ = bevat

- = vrij van ? = kan mogelijk sporen bevatten

Overzicht aanwezigheid/ afwezigheid van ingrediënten

01. melkbestanddelen	-	06. tarwebloem	-
02. melkpoeder	-	07. tarwemeel	-
03. soja-lecithine	-	08. tarwezetmeel	-
04. soja-bloem	-	09. paneermeel	-
05. soja-meel	-	10. eigeel	-

GMO verklaring

Het betreffende product is vervaardigd zonder gebruik van genetisch gemodificeerde organismen en/of daarvan afgeleide producten. Alle relevante voorzorgsmaatregelen zijn genomen om verontreinigingen met genetisch gemodificeerde organismen en/of daarvan afgeleide producten te voorkomen

Algemeen

De geschilde aardappelen van Schaap Holland worden geproduceerd volgens normen welke zijn opgesteld in een kwaliteitsmanagementsysteem.

Dit systeem is gecertificeerd volgens de normen van BRC Food safety issue 6, GMP+B1 en Skal

Op onze site; www.schaapholland.com vindt u de laatste versie van het behaalde certificaat